
    



        
            
        

        

            

                
                    
                        
                            
                            
                            
                        
						
								
								
									
								
							
                    

                    
                        	Program
	Registrace
	Pořadatelé a partneři
	Kontakty
	Minulé ročníky


                    

                


            

            

            
                

	

    

    
        
	        






Zveme vás na konferenci: 
Personalistika, právoa vzdělávání ve veřejné správě
 25. až 27. září 2024Magistrát města Brna
Nejnovější a nejlepší informace na jednom místě...
Kompletní program  Registrovat účast 








Zveme vás na konferenci: 

Personalistika, právo
a vzdělávání ve veřejné správě

 
25. až 27. září 2024
Magistrát města Brna

Nejnovější a nejlepší informace na jednom místě...

Kompletní program  Registrovat účast 












Registrace na konferenci byla zahájena...
Nejnovější a nejlepší informace z personalistiky, práva a vzdělávání25. až 27. září 2024, Brno
 Magistrát města Brna

Kompletní program  Registrovat účast 








Registrace na konferenci byla zahájena...

Nejnovější a nejlepší informace z personalistiky, práva a vzdělávání
25. až 27. září 2024, Brno

 
Magistrát města Brna




Kompletní program  Registrovat účast 













        

    


            

            

                
                    
                    
                        
    

		
		
		


			
			
			
			

O konferenci


Vážené dámy, vážení pánové,  
 rádi bychom Vás pozvali na akci Klubu personalistů  

Personalistika, právo a vzdělávání ve veřejné správě 

Program připravujeme, ale již nyní máme domluveno a potvrzeno vystoupení významných osobností z veřejné správy. 

 

 Program konference  








Termín


25. až 27. září 2024








Místo konání


Magistrát města Brna, Dominikánské náměstí 1






Registrace


  Registrovat účast 

 










			

			

			
		

		


                    

                

            


            
                
                    
                        
                    

                    
                        Klub personalistů, o.p.s.

Vyšehradská 320/49
128 00  PRAHA 2
IČ: 29152640


                    

                    
                        Kontakt

E-mail: info@klub-personalistu.cz
Tel.: +420 222 511 152


© 2020 Klub personalistů, o.p.s.
                    

                    
                        Základní informace


PROGRAM
PŘIHLÁŠKA
                    

                
				
            

        


    




